
UCHWAŁA NR 59/2025 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPECKIEGO 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
Powiatu Słupeckiego w 2025 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U.           
z 2024 roku, poz. 107 tj.), art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 tj.), §11 ust. 1 załącznika do Uchwały nr IX/54/2024 Rady Powiatu 
Słupeckiego z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie Rocznego programu współpracy Powiatu 
Słupeckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok oraz art. 13 w związku 
z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 tj.) Zarząd Powiatu Słupeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z budżetu Powiatu Słupeckiego na 2025 rok udziela się dotacji celowych na łączną kwotę  
57 385,00 zł (słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy trzysta osiemdziesiąt pięć złotych 00/100): 

a) 3 600,00 zł (słownie: trzy tysiące sześćset złotych 00/100) na dofinansowanie realizacji zadań 
publicznych w dziedzinie: Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych dla Stowarzyszenia 
Wspólnie Więcej na zadanie pn. "Zawody Wędkarskie", 

b) 4 000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych 00/100) na dofinansowanie realizacji zadań publicznych 
w dziedzinie: Działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym dla Stowarzyszenia Koło Gospodyń 
Wiejskich w Trąbczynie na zadanie pn. ,,Kreatywne czwartki dla aktywnych Plus", 

c) 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) na dofinansowanie realizacji zadań 
publicznych w dziedzinie: Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej: 

- 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100) dla Koła Gospodyń Wiejskich w Izdebnie na 
zadanie pn. "Ruszaj się bo zardzewiejesz", 

- 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) dla Strzałkowskiego Klubu Karate na zadanie 
pn. "Organizacja Mistrzostw Województwa Wielkopolskiego w Karate WKF", 

- 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) dla  Stowarzyszenia Z Wiatrem i pod Wiatr na 
zadanie pn. "Wiatr w żagle", 

- 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych 00/100) dla  Młodzieżowego Klubu Sportowego RM 
Team na zadanie pn. "Zagrajmy W Piłkę", 

d) 4 000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych 00/100) na dofinansowanie realizacji zadań publicznych 
w dziedzinie: Turystyki i krajoznawstwa dla  Stowarzyszenia Powidzkiego Parku Krajobrazowego na 
zadanie pn. Rajd Rowerowy "Sobota na rowerze" po Powidzkim Parku Krajobrazowym, 

e) 17 000,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy złotych 00/100) na dofinansowanie realizacji zadań 
publicznych w dziedzinie: Ratownictwa i ochrony ludności: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F944BB2-4DB6-4D55-AD3A-6A1A3CD46182. Uchwalony Strona 1



- 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kamieniu na 
zadanie pn. "IV edycja Mistrzostw KPP Służb Mundurowych - Szyszłowo 2025", 

- 8 000,00 zł (słownie: osiem tysięcy złotych 00/100) dla  Stowarzyszenia na Rzecz Pomocy 
Ofiarom Wypadków Komunikacyjnych i Zdarzeń Losowych "RATUJMY ŻYCIE" na zadanie pn. 
"Doskonalenie kadr medycznych z zakresu zaawansowanych czynności ratujących życie", 

- 7 000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych 00/100) dla Wodnego Ochotniczego Pogotowia 
Ratunkowego Województwa Wielkopolskiego Zarząd Rejonowy Konin na zadanie pn. 
"Zabezpieczenie Jeziora Powidzkiego w Sezonie 2025 i Doposażenie Toreb R1", 

f) 10 000,00 zł  (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) na dofinansowanie realizacji zadań 
publicznych w dziedzinie: Podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania 
polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej: 

- 3 000,00 zł (trzy tysiące złotych 00/100) dla  Słupeckiej Organizacji Turystycznej na zadanie pn. 
"Wielki Konkurs Fotograficzny Cztery Pory Roku", 

- 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych 00/100) dla  Stowarzyszenia Gumowe Szekle na zadanie 
pn. "Nagranie twórczości zespołu Gumowe Szekle oraz wydanie płyty", 

- 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100) dla  Towarzystwa Przyjaciół Powidza na 
zadanie pn. "ŚPIEWNIK WIELKOPOLSKI - festiwal pieśni chóralnej w Powidzu", 

- 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100) dla Koła Gospodyń Wiejskich w Kowalewie 
Opactwie na zadanie pn. " Z szacunku do chleba - rodzinny festyn dożynkowy", 

g) 1 885,00 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset osiemdziesiąt pięć złotych 00/100) na dofinansowanie 
realizacji zadań publicznych w dziedzinie: Ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej 
w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 295 i 567) dla Koła Gospodyń Wiejskich w Izdebnie na zadanie pn. "Kipi kasza", 

h) 1 900,00 zł (słownie: jeden tysiąc dziewięćset złotych 00/100) na dofinansowanie realizacji zadań 
publicznych w dziedzinie: Działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechniania i ochrony praw dziecka dla Koła Gospodyń Wiejskich w Nowej Wsi ‑ Cykorianki 
na zadanie pn. "Wiejski dzień rodziny - moc atrakcji dla najmłodszych". 

2. Protokół z posiedzenia komisji konkursowej w sprawie zaopiniowania wniosków złożonych 
w otwartym konkursie ofert zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Szczególne warunki przyznawania i wykorzystania dotacji określi umowa zawarta przez 
Powiat Słupecki z dotowanymi podmiotami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Słupeckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F944BB2-4DB6-4D55-AD3A-6A1A3CD46182. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 5 
 

 

Załącznik do uchwały Nr 59/2025 

Zarządu Powiatu Słupeckiego 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

 

Protokół z posiedzenia komisji konkursowej w sprawie zaopiniowania wniosków złożonych 

w otwartym konkursie ofert z dnia 20.02.2025 r. 

 

1. Złożonych ofert – 21  

2. Liczba ofert po ocenie formalnej negatywnie zaopiniowana przez Komisje konkursową do dofinansowania - 2 

1) Fundacja Fucco na realizację zadania „Nieodkryty Powiat Słupecki”. Podwodem złożenie wersji papierowej oferty po terminie 
naboru. Zgodnie z pkt. 4 ppkt. 12 załącznika do Uchwały Nr 56/2025 Zarządu Powiatu Słupeckiego z dnia 21 stycznia 2025 r. w 
sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 
wymienione w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2025 roku oferta została negatywnie 
zaopiniowana z przyczyn formalnych. 

2) Fundacja Fucco na realizację zadania „Wysportowana i bezpieczna kobieta”. Podwodem złożenie wersji papierowej oferty po terminie 

naboru. Zgodnie z pkt. 4 ppkt. 12 załącznika do Uchwały Nr 56/2025 Zarządu Powiatu Słupeckiego z dnia 21 stycznia 2025 r. w 

sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2025 roku oferta została negatywnie 

zaopiniowana z przyczyn formalnych. 

3. W trakcie oceny formalnej Stowarzyszenie BEZPIECZNY POWIAT SŁUPECKI złożyło rezygnację z udziału w konkursie wycofując ofertę 
realizacji zadania pn. „BEZPIECZNA KOBIETA - Świętujemy Powiatowy Dzień Kobiet i 100lecie Kobiet w Policji”. 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F944BB2-4DB6-4D55-AD3A-6A1A3CD46182. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 5 
 

4. Lista ofert po ocenie merytorycznej pozytywnie zaopiniowanych przez Komisję konkursową do dofinansowania – 16:  

L.p. Oferent Rodzaj zadania/ 
Obszar 

Tytuł zadania Ocena 
merytoryczna/liczba 
punktów: powyżej 

32 max. 45 

Wnioskowana 
kwota 

dofinansowania 
w zł 

Proponowana 
kwota 

dofinansowania 
zadania w zł 

1.   Stowarzyszenie 
Wspólnie Więcej 

Działalność na 
rzecz osób 

niepełnosprawnych 

Zawody Wędkarskie 
38,4 3600,00 zł 3 600,00 zł 

2.  Stowarzyszenie Koło 
Gospodyń Wiejskich w 
Trąbczynie 

Działalność na 
rzecz osób w wieku 

emerytalnym 

Kreatywne czwartki dla 
aktywnych Plus 39,4 4 000,00 zł 4 000,00 zł 

3.  Koło Gospodyń 
Wiejskich w Izdebnie 

Wspieranie i 
upowszechnianie 
kultury fizycznej 

Ruszaj się bo 
zardzewiejesz 36,6 3 320,00 zł 2 000,00 zł 

4.  Strzałkowski Klubu 
Karate 

Organizacja Mistrzostw 
Województwa 
Wielkopolskiego w 
Karate WKF 

36,00 10 000,00 zł 5 000,00 zł 

5.  Stowarzyszenie Z 
Wiatrem i pod Wiatr 

Wiatr w żagle 
36,2 15 000,00 zł 5 000,00 zł 

6.  Młodzieżowy Klubu 
Sportowego RM Team 

Zagrajmy W Piłkę 
34,6 14 250,00 zł 3 000,00 zł 

7.  Stowarzyszenie 
Powidzkiego Parku 
Krajobrazowego 

Turystyka i 
krajoznawstwo 

Rajd Rowerowy 
"Sobota na rowerze" po 
Powidzkim Parku 
Krajobrazowym 

40,8 4 000,00 zł 4 000,00 zł 

8.  Ochotnicza Straż 
Pożarna w Kamieniu Ratownictwo i 

ochrona ludności 

IV edycja Mistrzostw 
KPP Służb 
Mundurowych - 
Szyszłowo 2025 

38,8 3 002,00 zł 2 000,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F944BB2-4DB6-4D55-AD3A-6A1A3CD46182. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 5 
 

9.  Stowarzyszenie na Rzecz 
Pomocy Ofiarom 
Wypadków 
Komunikacyjnych i 
Zdarzeń Losowych 
"RATUJMY ŻYCIE" 

Doskonalenie kadr 
medycznych z zakresu 
zaawansowanych 
czynności ratujących 
życie 

41,5 14 193,00 zł 8 000,00 zł 

10.  Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe 
Województwa 
Wielkopolskiego Zarząd 
Rejonowy Konin 

Zabezpieczenie Jeziora 
Powidzkiego w Sezonie 
2025 i Doposażenie 
Toreb R1 

38,00 15 800,00 zł 7 000,00 zł 

11.  Słupecka Organizacja 
Turystyczna 

Podtrzymywanie i 
upowszechnianie 

tradycji narodowej, 
pielęgnowania 
polskości oraz 

rozwoju 
świadomości 
narodowej, 

obywatelskiej i 
kulturowej 

Wielki Konkurs 
Fotograficzny Cztery 
Pory Roku 

38,00 4 000,00 zł 3 000,00 zł 

12.  Stowarzyszenie 
Gumowe Szekle 

Nagranie twórczości 
zespołu Gumowe 
Szekle oraz wydanie 
płyty 

36,6 6 500,00 zł 3 000,00 zł 

13.  Towarzystwo Przyjaciół 
Powidza 

ŚPIEWNIK 
WIELKOPOLSKI - 
festiwal pieśni 
chóralnej w Powidzu 

37,4 3 350,00 zł 2 000,00 zł 

14.  Koło Gospodyń 
Wiejskich w Kowalewie 
Opactwie 

Z szacunku do chleba - 
rodzinny festyn 
dożynkowy 

35,00 6 640,00 zł 2 000,00 zł 

15.  Koło Gospodyń 
Wiejskich w Izdebnie 

Ochrona i 
promocja zdrowia, 
w tym działalność 

lecznicza w 
rozumieniu ustawy 

Kipi kasza 

37,8 1 885,00 zł 1 885,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F944BB2-4DB6-4D55-AD3A-6A1A3CD46182. Uchwalony Strona 3



Strona 4 z 5 
 

z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o 

działalności 
leczniczej (Dz. U. z 
2020 r. poz. 295 i 

567) 

16.  Koło Gospodyń 
Wiejskich w Nowej Wsi ‑ 
Cykorianki 

Działalność na 
rzecz rodziny, 

macierzyństwa, 
rodzicielstwa, 

upowszechniania i 
ochrony praw 

dziecka 

Wiejski dzień rodziny - 
moc atrakcji dla 
najmłodszych 

37,00 1 900,00 zł 1 900,00 zł 

 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F944BB2-4DB6-4D55-AD3A-6A1A3CD46182. Uchwalony Strona 4



Strona 5 z 5 
 

5. Liczba ofert po ocenie merytorycznej negatywnie zaopiniowana przez Komisje konkursową do dofinansowania – 2 

L.p. Oferent Rodzaj zadania/ Obszar Tytuł zadania Ocena merytoryczna/liczba 
punktów: powyżej 32 max. 

45 

Wnioskowana kwota 
dofinansowania w zł 

1.  Stowarzyszenie "Z 
Wiatrem i pod 
Wiatr" 

Turystyka i 
krajoznawstwo 

Instalacja znaków na Jeziorze 
Powidzkim 30,00 4 000,00 zł 

2.  Fundacja Młodego 
Sportowca 

Wspierania i 
upowszechniania kultury 
fizycznej 

Treningi piłkarskie oraz udział 
w rozgrywkach 
Wielkopolsko-Lubuskich 
Ligach Piłkarskich dla dzieci 
oraz młodzieży z powiatu 
Słupeckiego 

27,8 15 000,00 zł 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F944BB2-4DB6-4D55-AD3A-6A1A3CD46182. Uchwalony Strona 5



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z Rocznym programem współpracy Powiatu Słupeckiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2025 rok Powiat Słupecki wspiera w/w organizacje i podmioty 
organizując otwarte konkursy ofert. W ramach nich wspierana jest realizacja zadań publicznych 
przyczyniających się do pełniejszego zaspokojenia potrzeb i podniesienia poziomu życia 
mieszkańców powiatu słupeckiego. Wskazane wsparcie udzielane jest w formie dotacji celowych.  

Podejmowana uchwała stanowi rozstrzygnięcie ogłoszonego w dniu 21 stycznia 2025 r. 
otwartego konkursu ofert i zawiera informacje o dotowanych obszarach, podmiotach i wysokości 
przyznanego im wsparcia finansowego.  
Zgodnie z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F944BB2-4DB6-4D55-AD3A-6A1A3CD46182. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 59/2025 ZARZĄDU POWIATU SŁUPECKIEGO z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 lit. c
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 lit. c
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1 lit. c
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1 lit. c

	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 1 lit. e
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 1 lit. e
	tir. 3 (7) w § 1 ust. 1 lit. e

	lit. f w § 1 ust. 1
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 1 lit. f
	tir. 2 (9) w § 1 ust. 1 lit. f
	tir. 3 (10) w § 1 ust. 1 lit. f
	tir. 4 (11) w § 1 ust. 1 lit. f

	lit. g w § 1 ust. 1
	lit. h w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


